

LEIF H. BENTZEN ApS

Landsbækvej 70
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Flemming Torp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEIF H. BENTZEN ApS
Landsbækvej 70
8450 Hammel

CVR-nr: 28326130
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 27350755
P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Direktionen har dag dato aflagt årsregnskab for 2018 Leif H. Bentzen ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og opførelse af fast ejendom mv.

Anpartshaver Leif Holding Bentzen er daglig leder af virksomheden

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 48.875 kr. , hvilket er tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirke selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Skød, den 27/5 - 2019

Direktion:

Leif Holding Bentzen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		517.491	1.086.564
Eksterne omkostninger		-318.144	-824.669
Bruttoresultat		199.347	261.895
Personaleomkostninger	1	-119.371	-141.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.562	-35.862
Resultat af ordinær primær drift		67.414	84.271
Øvrige finansielle omkostninger		-4.676	-7.226
Ordinært resultat før skat		62.738	77.045
Skat af årets resultat		-13.863	-17.075
Årets resultat		48.875	59.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.875	59.970
I alt		48.875	59.970

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.012	112.074
Materielle anlægsaktiver i alt		66.012	112.074
Anlægsaktiver i alt		66.012	112.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.671	51.894
Tilgodehavende skat		32.610	62.554
Tilgodehavender i alt		140.281	114.448
Likvide beholdninger		166.012	104.139
Omsætningsaktiver i alt		306.293	218.587
Aktiver i alt		372.305	330.661

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.210	-47.664
Egenkapital i alt		126.210	77.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.280	189.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.815	64.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.095	253.325
Gældsforpligtelser i alt		246.095	253.325
Passiver i alt		372.305	330.661

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	107.890	134.622
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	888	1.648
Arbejdstøj	9.177	4.345
Gaver	1.416	1.147
	119.371	141.762

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	34.587	35.862
Tilbageført afskrivninger salg pladevibrator Bejco motorbøre	-22.025	0
	12.562	35.862

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølgende direktionen ikke eventualforpligtelser som ikke er indregnet i balancen.

Til sikkerhed for bankgæld har Leif Bentzen kautioneret.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1